Albone in burgo exteriori juxta domum Cristini Burdet a juria, casale Johannis Revilliodi a lacu, 

fossallia ville a vento, et carreriam publicam a borea, et pro ipsa debere confitetur prefato 

domino comiti et suis tres denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet 

festo Beati Michaelis persolvendos, quam domum tenet titulo vendicionis. 

 Item, confitetur ulterius dictus Johannes confitens quod prefatus dominus comes et sui 

qui supra habent [super] prelimictata domo bampnum, barram, claman, seysinam, directum 

dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam juridicionem, witnesses Johannes de Gland 

et Johannes Biolerii notarius, with signature and paraphe of Petrus Mangie. 

321 [320] Discretus Johannes Mistraleti notarius et burgensis Albone, 15 feb 1457, de bonis 

per ipsum alias recognitis,  

 Et primo, domum suam cum pertinenciis sitam in dicta villa in burgo exteriori juxta 

casale Petri Thomasseti quod fuit Petri Soudra ? et casale Johannis Monrichier domicelli quod 

fuit Mermeti … ? a borea, carrerias publicas a vento et juria, et domos Jacobi de Platea et uxoris 

Johannis Fonjalleti a lacu, et pro ipsa debere confitetur prefato domino et suis duodecim denarios 

Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos. 

 Item, quandam aliam domum seu grangiam sitam ante domum prelimictatam juxta casale 

Petri Roberti quod fuit dicti Barrilliet a vento, domum heredum Jaqueti Vanerii a borea, casale 

Petri Boulat a juria, et viam publicam a lacu. 

 321v [320v] Item magis, tenere confitetur a prefato domino et suis in emphiteosim 

perpetuam de bonis alias recognitis per Franciscum de Nantis de Coctens dimidiam posam vinee 

sitam in territorio Albone loco dicto ou Poet juxta vineam Perrodi Rapit et Ysabelle eius uxoris a 

lacu, viam publicam de Bougier a juria, ortum heredum dictorum Sechaux et vineam hospitalis 

Albone a vento, et vineam Johannis Messa a borea, et pro ipsa debere confitetur prefato domino 

comiti et suis unum denarium Lausannensem de censu annis singulis perpetue ut supra 

persolvendum. 

 Item, confitetur ulterius dictus Johannes confitens quod prefatus dominus comes et sui 

qui supra habent super prelimictatis rebus et ipso confitente bampnum, barram, claman, 

seysinam, directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam juridicionem, datum 

Albone, witnesses Johannes Fonjalleti, Johannes de Gland, Johannes Biolerii notarii, Johannes 

de Bassins ? , et Petrus Roberti faber (this name is significant, since it appears to show that the